כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים

גליון מס' 13, תשפ"ה, 2024

ניתן לקריאה באתר המכללה
<http://www.dyellin.ac.il>

היוטגוגיה כתפיסת למידה-הוראה המזמנת דיאלוג לימודי אותנטי והדדי בהכשרת מורים

פרופ' אמנון גלסנר
המכללה האקדמית לחינוך ע"ש קיי

תקציר

המאמר מציג את גישת הלמידה-הוראה היוטגוגית - למידה בהכוונה עצמית הכוללת בתוכה דיאלוג אותנטי והדדי מתמשך בין מרצים שהופכים להיות מלווי למידה, לבין לומדים המובילים את עצמם בלמידה ובהערכתה.